

---

# MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS

**CVR-nr.: 73704316**

Skæring Parkvej 568  
8250 Egå

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2024**

---

**Morten Baastrup Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS  
Skæring Parkvej 568  
8250 Egå  
e-mailadresse: mortenbm@gmail.com  
CVR-nr.: 73704316  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Murcia, Spanien, den 27/10/2023

## **Direktion**

Morten Baastrup Mikkelsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har været besiddelse og administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er kr. 2.069.915, hvilket er meget tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.september 2023 andrager kr. 4.820.420.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.382</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.382</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.164.240	749.884
Andre finansielle indtægter		7.419	0
Øvrige finansielle omkostninger		-120.682	-67.992
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.049.595</b>	<b>681.892</b>
Skat af årets resultat		20.320	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.069.915</b>	<b>681.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		734.240	649.884
Overført resultat		1.274.675	-26.892
<b>I alt</b>		<b>2.069.915</b>	<b>681.892</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.369.894	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.929.066	5.475.196
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>7.298.960</b>	<b>5.475.196</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.298.960</b>	<b>5.475.196</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		22.214	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.214</b>	<b>100.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.918	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>275.918</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		7.348	4.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>405.480</b>	<b>104.517</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.704.440</b>	<b>5.579.713</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.336.602	2.602.362
Overført resultat		1.297.818	23.143
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.820.420</b>	<b>2.809.405</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.884.020	2.770.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.884.020</b>	<b>2.770.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.884.020</b>	<b>2.770.308</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.704.440</b>	<b>5.579.713</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kapitalandele i datter- virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.500	2.872.834
Tilgang	1.089.524	0
Afgang		-40.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.024</b>	<b>2.832.334</b>
Nettoopskrivninger primo	1.071.236	1.531.126
Andel i årets resultat jf. note	1.368.634	795.606
Udloddet udbytte	-1.200.000	-230.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.239.870</b>	<b>2.096.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.369.894</b>	<b>4.929.066</b>

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cifour A/S, Aarhus	10%	21.334.398	1.309.261
Grenåvej 425 Aps, Aarhus	50%	5.791.253	1.222.828
Salomi Invest Aps, Aarhus	100%	2.369.894	2.596.087

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.